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خارج از گود

رونمایی از ١٦ تیم حاضر 
درمرحله یک هشتم نهایی

بخش ورزش- مرحله گروهی جام ملت های آسیا به پایان رسید و تکلیف همه 
تیم های صعودکننده به مرحله یک هشتم نهایی مشخص شد. با نتایجی که به 
دست آمد، تیم ملی عمان حریف ایران در مرحله یک هشتم نهایی شد. این 
بازی یک شنبه شب و ساعت 20:30 به وقت تهران برگزار شد. مهم ترین بازی 
این مرحله بی شک تقابل ژاپن و عربستان خواهد بود. عربستانی ها به قطر 0-2 
باختند و با قرار گرفتن در رده دوم گروه خود حریف ژاپن شدند. قطر هم در این 
مرحله به مصاف عراق خواهد رفت. برنامه بازی های مرحله یک هشتم نهایی 
به این شرح است:  این بازی ها در شش گروه چهارتیمی در شهرهای ابوطبی، 
دبی، شارجه و العین امارات برگزار شد که در نهایت تیم های اول و دوم هر 
گروه به همراه چهار تیم از بهترین تیم های سوم به مرحله بعدی صعود کردند.
طبق برنامه از پیش تعیین شده، دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی به شرح 

زیر برگزار می شود: 
یکشنبه - 30 دی ماه

* اردن -  ویتنام/ ساعت 14:30 به وقت تهران/ ورزشگاه آل مکتوم شهر دبی
* تایلند - چین/ ساعت 17:30 به وقت تهران/ ورزشگاه هزاع بن زاید شهر 

العین
* ایران -  عمان/ ساعت 20:30 به وقت تهران/ ورزشگاه محمد بن زاید شهر 

ابوظبی 
دوشنبه - اول بهمن ماه

* ژاپن - عربستان/ ساعت 14:30 به وقت تهران/ ورزشگاه شارجه شهر شارجه
* استرالیا - ازبکستان/ ساعت 17:30 به وقت تهران/ ورزشگاه خلیفه بن زاید 

شهر العین
* امارات - قرقیزستان/ ساعت 20:30 به وقت تهران/ ورزشگاه زاید اسپورت 

سیتی شهر ابوظبی
سه شنبه - 2 بهمن ماه

* کره جنوبی -  بحرین/ ساعت 16:30 به وقت تهران/ ورزشگاه راشد شهر دبی
* عراق -  قطر/ ساعت 19:30 به وقت تهران/ ورزشگاه آل نهیان شهر ابوظبی

پیروزی پرگل سپیدرود
بخش ورزش- تیم فوتبال سپیدرود رشت در آخرین روز اردوی تدارکاتی 
خود در تهران موفق شد تیم فوتبال امید مقاومت تهران را با شش گل شکست 
دهد. وب سایت فرهنگی ورزشی سپیدرود – تیم فوتبال سپیدرود در آخرین 
روز اردوی تدارکاتی دو هفته ای خود در تهران در زمین آکادمی فوتبال به 

مصاف تیم امید مقاومت تهران رفت و با شش گل این تیم را درهم کوبید.
سپیدرود در این دیدار با تمامی نفرات اصلی و تنی چند از بازیکنان تستی به 
میدان رفت و شاگردان کریمی بازی شناور و روانی از خود به نمایش گذاشتند.
سرخ های شهر باران پیش از این در نخستین دیدار تدارکاتی خود در اردوی 
تهران مقابل تیم فوتبال پیکان تهران تن به شکست سه بر صفر دادند، گل های 
این دیدار توسط محمد قاضی )یک بار( و علی آل کثیر )دو بار( به ثمر رسیدند.
تمرینات تیم فوتبال سپیدرود با تصمیم علی کریمی از روز شنبه در ورزشگاه 
سردار جنگل رشت دنبال می شود، این تیم در نخستین دیدار خود در تاریخ 
یازدهم بهمن ماه از سری رقابت های جام حذفی مرحله یک هشتم پایانی این 
مسابقات در ورزشگاه سردار جنگل رشت به مصاف پرسپولیس تهران می رود.

سپیدرودی ها در فصل نقل و انتقالات زمستانی شش بازیکن خود به نام 
های میلاد قربان زاده، یعقوب کریمی، امین منوچهری، بابک حاتمی، حسین 
کعبی و امین جوادی مقدم از دست دادند و چهار بازیکن جدید به نام های 
پیام صادقیان، لوکا نوزادزده، محمد علیزاده و امین منصوریان را جذب کردند.

شفر مدرس فدراسیون گرجستان شد
بخش ورزش- سرمربی آلمانی استقلال برای مربیان گرجستانی یک جلسه 
آموزشی برگزار کرد.  به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در حال حاضر در 
آنتالیای ترکیه به سر می برد تا اردوی آماده سازی اش برای نیم فصل دوم در 
کمپ امیر اسپورت برگزار کند. هم زمان با تیم فوتبال استقلال، فدراسیون 
فوتبال گرجستان یک دوره کلاس مربی گری در این کمپ برگزار کرده و 
مربیانی که در این دوره حضور دارند، یکی ، دو بار در محل تمرین استقلال 
حضور پیدا کردند و با شفر دیدار داشتند.  در همین راستا، فدراسیون فوتبال 
گرجستان از حضور شفر در ترکیه استفاده کرد و از سرمربی آلمانی استقلال 
خواست تا برای مربیان حاضر در دوره A مربی گری این کشور، کلاس آموزشی 
برگزار کند. به همین دلیل وینفرد شفر، سرمربی استقلال امروز )پنج شنبه( یک 

جلسه آموزشی برای مربیان گرجستانی برگزار کرد.

مبعلی دستیار افشین قطبی شد
بخش ورزش- ایمان مبعلی به عنوان دستیار افشین قطبی انتخاب شد.

ایمان مبعلی پنج شنبه با حضور در باشگاه فولاد قرارداد همکاری خود با این 
باشگاه را به عنوان مربی در نیم فصل دوم لیگ برتر کشور امضا کرد. مبعلی که 
سابقه بازی در تیم فوتبال فولاد را در کارنامه دارد، با پیشنهاد و تصمیم افشین 

قطبی به عنوان دستیار او در نیم فصل دوم، فولاد را همراهی خواهد داشت.

مصاحبه تُند کی روش علیه وزارت ورزش و برانکو

تاج از وزیر ورزش  دستور گرفت تا قراردادم  را تمدید نکند
بخش ورزش- کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان یک روز 
پس از صعود تیمش به مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا فرصت را 
مغتنم شمرد تا بازهم به افرادی بتازد که به زعم او خواهان موفقیت تیم ملی 
نیستند. کارلوس کی روش در حاشیه تمرین پنجشنبه تیم ملی فوتبال کشورمان 
ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: بازی سختی را پشت سر گذاشتیم. ما در 
بازی دیروز توانستیم موقعیت های متعددی را خلق کنیم و با قدرت کارمان را 

انجام دادیم.
بازیکنانم نشان دادند جنگجویان واقعی هستند

در  داشتند  سعی  عراق  ملی  تیم  بازیکنان  افزود:  ادامه  در  وی 
زمان هایی بازی را عصبی و احساسی دنبال کنند و مُخِل فوتبال 
بازی کردن بازیکنان ما شوند، اما بازیکنان من یکبار دیگر نشان دادند 
که وقتی زمان لازم برسد جنگجویان واقعی در زمین هستند. ما در 
این بازی توانستیم تعادل لازم را حفظ  کنیم و به عنوان تیم نخست 

گروه مان به دور بعد صعود کنیم.
پل اول را پشت سر گذاشتیم، جام ملت ها تازه شروع شد

کی روش در واکنش به شایعاتی که پیرامون توافق او با فدراسیون 
کلمبیا مطرح شده است، تصریح کرد: قبل از اینکه بخواهم در مورد 
آینده تیم ملی و کی روش صحبت کنم، صحبت حال مهم تر است. 
در شرایط  فعلی ما توانستیم بدون دریافت گلی سه بازی اول را پشت 

سر بگذاریم و هفت گل هم به ثمر رساندیم.
پشت سر  داده ایم،  انجام  که  بازی های خوبی  توجه  با  را  اول  پل 
گذاشته ایم. جام ملت های واقعی از الان به بعد شروع می شود. تا اینجا 
بازی های ما برای این بود که امتیازات لازم را بگیریم و به مرحله بعد 

صعود کنیم.
عاشق بازیکنانم هستم و حاضرم برای آن ها بمیرم

وی ادامه داد: از الان به بعد همه چیز برای برنده و هیچ چیز برای بازنده خواهد 
بود. از الان به بعد شخصیت واقعی و روحی تیم را باید در بالاترین سطح نگه 
داریم. من اطمینان دارم بازیکنان من این را حس می کنند که من اینجا حضور 
دارم و حاضر جانم را برای آن ها بدهم. حاضرم برای آن ها بمیرم، چون استحقاق 

این پایبندی را دارند.
به تک تک بازیکنانم اعتماد بسیار زیادی دارم، عاشق آن ها هستم و فکر می کنم 
بازیکنان هم از این تعهد من باخبر هستند و آن ها هم آمادگی این را دارند که 
با انگیزه کامل هر کاری لازم است را انجام دهند. این مطلب مهم است. چهار 
روز بعد یک بازی بسیار مهم داریم که باید همه چیزمان را در آن بازی بگذاریم.

از این پس تک تک بازی ها برای ما فینال جام ملت هاست
این مربی پرتغالی همچنین تصریح کرد: از این پس تک تک بازی ها برای ما فینال 
جام ملت هاست و فرقی نمی کند چه تیمی روبه روی مان باشد. ما کاملاً به حریف 
احترام می گذاریم و همیشه برای پیروزی تلاش می کنیم. روی بازیکنان و کادرم 
خیلی زیاد حساب باز کرده ام و هزار درصد به بازیکنان و کادرم اعتماد دارم. برای 

من حال و شرایط فعلی خیلی اهمیت دارد. 
نمی توانید بهترین شوید اگر بهترین ها را شکست ندهید

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان درباره اینکه خیلی از تیم ها دوست ندارند با 
ایران بازی کنند و شما دوست دارید با کدام تیم تا قبل از فینال دیدار نکنید، 
تصریح کرد: نمی توانید بهترین شوید اگر بهترین ها را به چالش نکشید و آن ها را 
شکست ندهید. اگر بخواهیم قهرمان آسیا شویم مطمئناً باید بزرگ ترین تیم ها را 
به چالش بکشیم. شاید بعضی ها در زندگی قرمز را دوست داشته باشند و به آبی 
علاقه ای نداشته باشند و همین طور برعکس، اما این سبک کاری من نیست. من 

در زندگی به همه حریفان احترام می گذارم. ما مغرور نیستیم که انتخاب کنیم 
چه تیمی روبه روی ما قرار بگیرد و به همه تیم ها احترام می گذاریم.

دیگر هیچ تیمی نمی تواند بگوید مدعی مطلق است
وی راجع به دور حذفی رقابت ها خاطر نشان کرد: الان همه چیز ۵0-۵0 است و 
دیگر هیچ تیمی نمی تواند بگوید مدعی مطلق است. از این به بعد دیگر شخصیت 
و انگیزه لازم مهندسی شده مهم خواهد بود. در بازی های حذفی فقط کاراکتر و 

روحی تیمی و انگیزه متحد بازیکنان مهم است. این دقیقاً نکته ای است که روی 
آن تمرکز خواهیم کرد. 

کار ما این است که به حریفان مان احترام بگذاریم
سرمربی تیم ملی راجع به اینکه در خلوت خودش به چه تیمی برای رویارویی 
فکر کرده است، اظهار داشت: کار ما اینجا نیست که دیگر بخواهیم چین یا تیمی 
دیگر را برای رقابت ترجیح دهیم یا ندهیم. کار ما این است که به حریفان مان 

احترام بگذاریم، آنهم هر حریفی که پیش روی ما باشد.
اتفاقات بازی دیروز را با سال 20۱۵ مقایسه نکنید!

کی روش در مورد مشکلات داوری در دیدار با عراق نیز گفت: وقتی همه در زمین 
تمام تلاش خود را می کنند و امکان دارد اشتباه هم داشته باشند، اما اتفاقی که در 
سال 201۵ در دیدار با عراق افتاد دیگر اشتباه نبود! هر کسی امکان دارد اشتباه 
کند، ولی در بازی شب گذشته دیدید که داور توانا با تدبیر خودش سعی می کرد 
بهترین قضاوت را داشته باشد. البته در بخشی از لحظات بازی به خاطر تراکم 
بازیکنان شاید یک اشتباه به سود ما یا حریف باشد. امکان چنین چیزی همیشه 
وجود دارد. آقایان! اتفاقی که روز گذشته افتاد را با 201۵ مقایسه نکنید. آن اتفاق 

ناراحت کننده ای بود که باید سعی کنیم فراموش کنیم.
فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت قرارداد من ۶ ماهه باشد

کی روش در ادامه تصریح کرد: بر می گردم به سؤال قبل، می خواهم خیلی شفاف 
در مورد این گمانه زنی ها و شایعات توضیح بدهم. تنها مطلبی که از آن الان 
می شود اطمینان داشته باشیم این است که شش ماه پیش این تصمیم از سوی 

فدراسیون فوتبال گرفته شد که قرارداد من باید شش ماهه باشد.
این یک واقعیت است. این تصمیمی بود که گرفته شد و به صورت شفاف هم 

منعکس شد. در آن برهه من احساساتم را با آقای تاج در میان گذاشتم، اما این 
خواسته و تصمیم فدراسیون بود که از سوی مهدی تاج اتخاذ شد.

تاج از وزیر ورزش دستور گرفت تا قراردادم را تمدید نکند
وی افزود: مطلبی که آن موقع نمی دانستم، اما الان بعد از اینکه تاج چندین 
مرحله به من توضیح داد، متوجه شدم. اگر این مطلب را آن زمان می دانستیم 
هیچ موقع قراردادم را تمدید نمی کردم. آقای تاج این اطلاعات را از من پنهان 
کردند. آن مطلب این است که تمدید قرارداد من کاملاً برخلاف خواسته 
وزارت ورزش بود. آن مطلب این است که تاج دستورات خاص از جناب 
وزیر گرفته است که این قرارداد را تمدید نکند. اگر این مطلب را آن زمان 

می دانستم هیچ وقت اینجا نمی ماندم.
عقلانی نیست در تیم ملی بمانم تا این تیم و فدراسیون ضربه 

بخورند
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان همچنین اظهار داشت: نمی خواستم 
کاری کنم که برخلاف میل وزیر ورزش باشد. آقای تاج چندین بار به من 
گفت: دلیل اینکه وزارت ورزش از فدراسیون فوتبال حمایت نمی کند این 
است. مطمئناً برای من عقلانی نیست، اگر بخواهم اینجا بمانم و به تیم و 

فدراسیون ضربه بخورد.
وزیر ورزش برنامه ها و گزینه های دیگری دارد

وی ادامه داد: آقای سلطانی فر به هر دلیلی برنامه ها و گزینه های دیگری 
دارد. من مربی نیستم که همیشه خم شوم و تشکر کنم. همیشه اصول 

خودم را دارم. 
ما مشکل داشتیم که سر سفره غذای مان چه باشد و آن تیم 

خاص 
با »فرست کلاس« به ژاپن رفت و برگشت

وی یادآور شد: الان تمام باشگاه ها گلایه دارند و فقط یک باشگاه وجود دارد 
که گلایه ندارد. چه شخصی از یکسری از رسانه ها، روزنامه ها و آقای مسعودی 
)عضو کمیته رسانه ای فیفا( که به تیم ملی ضربه می زنند، حمایت می کند؟ چه 
اشخاصی این بی نظمی را در بعُد انتقاداتی که همیشه به صورت دروغ مطرح شده 
را اجازه داده است، مطرح شود؟  این داستان های الکساندر و میک درموت و بازی 
دوستانه با آرژانتین و همه این مسائل غیرواقعی از سوی یک گروه خاص است، 
اما چه کسی اجازه این کار را به آن ها می دهد؟! آن باشگاه و آن مربی همه تحت 
اختیار چه شخصی هستند؟ وقتی ما مشکلات پایه ای از بعُد حقوق ها و اینکه غذا 
سر سفره افراد برای زن و بچه باشد را داریم آن اجازه به آن ها داده می شود تا با 

پرواز »فرست کلاس« به ژاپن بروند و بازگردند!
باید افرادی که روی وجاهت و شخصیت ما پا گذاشتند مشخص شوند

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان خاطر نشان کرد: هیچ دلیلی برای گمانه زنی 
وجود ندارد. یک مطلب وجود دارد که ما با تمام قدرت تا پایان جام ملت ها برای 
هواداران فوتبال ایران خواهیم جنگید، اما الان زمان این است که افرادی که در 
دو سال گذشته روی وجاهت و شخصیت ما پا گذاشتند مشخص شوند. آقای 
مسعودی یک داستان دروغ را برای یکی از مربیان تیم ملی ایجاد کرد، چه کسی 
دارد از ایشان حمایت می کند؟ ایشان هم به همین سیرک وصل است. چه کسی 
اجازه داده این اتفاق رخ بدهد؟ فقط یک اسم؛ بسیار ساده است.  برخی افراد 

شجاعت گفتن واقعیت را ندارند، اما من واقعیت را می گویم
وی ادامه داد: آقایان، آینده برای من همین امروز است. من به توافقاتم با تیم 
ملی ایران بسیار پایبندم، اما وقتی من را نمی خواهند، خب خیلی ممنون، ولی 
باید حداقل از زبان من واقعیت را بشنوند، چون شجاعت گفتن واقعیت را تنها 

برخی از افراد دارند.

آگهی تغییرات شرکت مشاور طراحان توسعه منظر شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت ۱3۶7۱ و شناسه ملی ۱0840۱20824 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/1۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:

خانم مرضیه غیابی فشتمی به شماره ملی 2۵9249۵126 به سمت رئیس 
هیأت مدیره و آقای ابراهیم افشاری به شماره ملی 2۵93267682 به سمت 
نایب رئیس هیأت مدیره و آقای علی دادستان به شماره ملی 2۵94193836 

به سمت مدیرعامل تعیین گردیدند.
2 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مشترک رئیس هیأت 

مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵07۱4( 
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت سبک بنا گیل شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 4۱2۵ و شناسه ملی ۱0720۱7۵۶40 

 1397/09/18 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- تعداد اعضای هیئت مدیره از 6 نفر به ۵ نفر کاهش یافت بدینوسیله ماده 
31 مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵08۶۱(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت بنا تام خزر شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 8۵۶7 و شناسه ملی ۱07202۱۶77۱ 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1397/10/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
فدائی  نوراله  آقای  و  ملی 2677۵91741  بشماره  نویس  نام  آقای محسن 
آقای مهران دیدار بشماره ملی  و  شیرکدهی بشماره ملی ۵9497۵4931 

2۵91181411 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- آقای کریم علیزاده لاسکی بشماره ملی 26۵9064۵12 به سمت بازرس 
اصلی و آقای پویان گلرخ سیاهرودی بشماره ملی 26۵9932141 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵08۶2(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت سبک بنا گیل شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 4۱2۵ و شناسه ملی ۱0720۱7۵۶40  

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/09/18 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

سمت  به   26۵90273۵8 ملی  کد  به  اسکلکی  فتاحی  غفور  آقای   -
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم فریبا رحمتی دیزکوهی به کدملی 
به  صفری  علیرضا  آقای  و  مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به   26۵907069۵
کدملی 2۵9086۵971 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای ابراهیم 
آقای  و  مدیره  هیئت  عضو  سمت  به   2۵9۵26748۵ کدملی  به  دعاگوئی 
به سمت عضو هیئت  به کدملی 2۵93297794  بیجارکناری  فرد  ادریس 
مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک 
و سفته و بروات و قراردادها و پیمانهای بانکی و عقود اسلامی و همچنین 
سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل )غفور فتاحی اسکلکی( و 
یا رئیس هیئت مدیره )فریبا رحمتی دیزکوهی( هر کدام به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵08۶3(

 آگهی تغییرات شرکت بنا تام خزر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 8۵۶7 و شناسه ملی ۱07202۱۶77۱ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/0۵ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

1- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای محسن نام نویس بشماره ملی 2677۵91741 به سمت مدیرعامل و 
آقای نوراله فدائی شیرکدهی بشماره ملی ۵9497۵4931 به سمت رییس 
هیئت مدیره و آقای مهران دیدار بشماره ملی 2۵91181411 به سمت نایب 

رییس هیئت مدیره 
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و پیمانهای بانکی و سایر اوراق بهادار و مکاتبات 
اداری با امضاء منفردا رییس هییت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار 

می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵08۶4(
------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت سبک بنا گیل شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 4۱2۵ و شناسه ملی ۱0720۱7۵۶40  

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1397/09/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
- آقایان غفور فتاحی اسکلکی به کد ملی 26۵90273۵8 و ابراهیم دعاگوئی به 
کدملی 2۵9۵26748۵ و ادریس فرد بیجارکناری به کدملی2۵93297794 
و علیرضا صفری به کدملی 2۵9086۵971 و خانم فریبا رحمتی دیزکوهی 

به کدملی 26۵907069۵ انتخاب گردیدند.
- آقای محمدرضا احمدی کومله به کدملی 2۵93722096 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای سیداحمد عظیمی به کدملی 2۵94327883 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵08۶۵(

---------------------------------------------------------
آگهی تغییرات شرکت حامی خدمات رایانه و همراه پارت شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 2۱۱48 و شناسه ملی ۱0۱8700۱۵90 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- شرکت شعبه ای در شهرستان های تهران – مشهد – کرج – شیراز – 

اهواز – تبریز و اصفهان به نشانی های زیر تاسیس گردید
1- شعبه تهران شرکت به نشانی تهران -خیابان شهید بهشتی - بین خیابان 
اندیشه و سهروردی - شماره 83 طبقه 1 پلاک فرعی 96390 کد پستی 

1۵۵9616414
نبش   - آباد  احمد  -خیابان  مشهد  نشانی  به  شرکت  مشهد  شعبه    -2
خیابان بهشت - مجتمع تجاری هشت بهشت - طبقه همکف -کدپستی 

 9183719131
3- شعبه کرج شرکت به نشانی کرج - میدان شهدا - نبش بازار موبایل - 

پلاک 3 -کدپستی 3134868364 
4- شعبه شیراز شرکت به نشانی شیراز - خیابان توحید - مرکز صوت و 

تصویر پارس - طبقه سوم - واحد 303 کدپستی 7137633471 
و  حافظ  بین   - طالقانی  خیابان   - اهواز  نشانی  به  اهواز شرکت  شعبه   -۵

فردوسی- مجتمع کاوش- طبقه یک- واحد Aکدپستی 619388۵4۵3 
6- شعبه تبریز شرکت به نشانی تبریز -خیابان شریعتی -کوچه ارک -روبروی 
بنیاد شهید - بازار موبایل - طبقه اول واحد 101 - کدپستی ۵137887۵71 
7- شعبه اصفهان شرکت به نشانی اصفهان - خیابان فردوسی - ساختمان 

۵00 - طبقه اول - واحد 3 - کدپستی 8144648686 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵090۱(

 آگهی تغییرات شرکت مجتمع ترابری گیلان شرکت
 سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۱2۶ و شناسه ملی ۱072023۱9۶۶ 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

1397/09/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقایان جعفر دانیال زاده باکد ملی 0039977102 و قاسم دانیال زاده 
باکدملی 0062827121 و خانم بتول صدق شاکری اصلی باکدملی 
2۵94۵2۵774 واقای روح اله رضانژاد باکدملی2690801817 به 

نمایندگی شرکت مجتمع گیلان باشناسه ملی 1010210166۵ برابر 
معرفی نامه 19873/ص/97 مورخ 97/09/22 به عنوان اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- اقای شاپورنوروزی لاسکی 
باکدملی ۵699138803 به سمت بازرس اصلی و اقای حمیدرضاحبیبی 
ماچیانی باکدملی 269111۵968 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. 3-روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت 

درج اگهی های شرکت انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری رشت )3۵08۶۶(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت مجتمع ترابری گیلان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱0۱2۶ و شناسه ملی ۱072023۱9۶۶ 

 1397/09/2۵ مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مربوطه  ماده  و  یافت  کاهش  نفر   4 به  مدیره  هئیت  اعضای  تعداد   -1
اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵08۶7(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت مجتمع ترابری گیلان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱0۱2۶ و شناسه ملی ۱072023۱9۶۶ 

ذیل  تصمیمات   1397/09/28 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل می باشد.
و  مدیرعامل  به سمت  ملی 0039977102  باکد  زاده  دانیال  آقای جعفر 
رئیس هیئت مدیره و آقای قاسم دانیال زاده باکدملی 0062827121 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقوداسلامی و نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا 

نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵08۶8(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت سلامت جوجه شمال شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 8027 و شناسه ملی ۱07202۱3443 

 1397/08/30 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- سرمایه شرکت از مبلغ1۵000000000 ریال منقسم به 1۵00000 سهم 
10000 ریالی بانام به مبلغ70000000000 ریال منقسم به 7000000 
سهم 10000 ریالی بانام از محل سرمایه غیرنقدی برابر گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری به شماره 1۵3/ک/آ/97 مورخه 97/8/24 تقویم و تسلیم 
گردیده است افزایش یافته و در نتیجه ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )3۵20۱2(

آگهی تغییرات

رییس اداره  تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان لنگرود

در انتشار آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت دریا سازه درفک که در تاریخ 97/10/26 در 
این روزنامه منتشر شد کلمه )به طور فوق العاده( چاپ 
نشده بود که بدین وسیله اصلاح و عنوان صحیح آگهی 
می باشد.  فوق العاده«  به طور  عادی  عمومی  »مجمع 

سایر موارد به قوت خود باقی است.

مورخه  مدیره  هیئت  جلسه  صورت  برابر 
1397/10/1۵ شرکت تعاونی مسافربری ولیعصر 
و  اوراق  کلیه  که  ثبت 860  شماره  به  بارکوسرا 
4123/18مورخه  شماره  نامه  طی  آن  مدارک 
1397/10/24به تایید اداره تعاون لنگرود رسیده 
تصمیم ذیل اتخاذ گردید. با استعفای اقای سید 
حسین میر موسوی از عضویت تعاونی آقای سید 
عیسی میرموسوی بارکوسرایی به عضویت تعاونی 
و  سرمایه  در  تغییری  هیچگونه  و  شد  پذیرفته 

اعضای شرکت بوجود نیامد.

تصحیح آگهی


